a In Ms abest
tò parem.

LIBER SYMMACHI
non prior in me iudicium meum
ego veni herbam potuisses
Sparto-Marcas oro puerum
diligentiam teras Fidem
ne jactis mentium. Vale.

EPIST.

SYMMACHUS

DEO 4 amicitia comparari
Abus mura gubernetur in
spectat præfata lenocina. P
tatis tua studio supplicatio
ni, atque eius unum carum
turam; cui & aquas ledi
nis forma suffragio est. Quam
tatis, admore iustitiam p
cum tibi innotata sit, reman
rem. Nam pensè iniquam fac
perit, quod præstantia carum
Vale.

EPIST. LX

SYMMACHUS PATRICIO

Tantum efficere potuisses
ut à me tibi tradidit carum
meditatur. Vicisti notum per
tibus ardeat. Itaque sum dedit
carum ita plena est, ut augere
modeste. & Campanie p
Nunciales amicorum p
bi bonis militum parum tradit
dilatata, vestra consilia p
Vale.

EPIST. LX

SYMMACHUS PATRICIO

PROXIMORUM MENTEM
Vale.

non prior in me jaculatus es oris tui munera? Quibus ego veluti herbam porrigens, cum veniæ petitione respondeo. Maneas oro promissis, & captorum tuorum diligentiam teneas. Fidem tuam convenio, qui me penè jaclito mentitum. Vale.

EPIST. LXII.

SYMMACHUS PATRICIO.

IDEO a amicitia comparata est, ut officiorum vicibus mutua gubernetur utilitas. In rem præsentem spectat præfata sententia. Præsumo namque eximitatis tuæ studio supplicationem fratris mei Callistiani, atque eius uxoris exortem sacri beneficij non futuram; cui & æquitas desiderij, & usitata impetrationis forma suffragio est. Quando igitur nihil obstat oratis, admove juvandis precibus benevolentiam. Quæ cum tibi innata sit, remittit mihi deprecandi laborem. Nam penè injuriam facit benignitati, qui anxie perit, quod præstantis natura *b* spontè promittit.

*a Sic Iuratus
conticit benè.*

*b Ita plenius
Ms. Patb.*

Vale.

EPIST. LXIII.

SYMMACHUS PATRICIO.

TANTUM esse apud te loci Aurelio meo gaudeo, ut à me tibi traditus invicem sub commendatione reddatur. Vicisti nostram pro eo diligentiam, quam jubes arefcere. Itaque sum dicto audiens. Nulla enim caritas ita plena est, ut augmentum non capiat, me domo abesse, & Campaniæ pasci ocio libens admittes. Nam soles amicorum prospera, voluptate partiri. Tibi honor militiæ pariat fructus secundos. sit vita nostra secunda, vestra conspicua. Vale.

EPIST. LXIV.

SYMMACHUS PATRICIO.

PROPINQUORUM meorum causas Martyrius

S 5

pro-

prosequitur, qui has à me litteras in suffragium suum meruit. Quæso ut effectum sperati de te favoris obtineat. Vale.

EPIST. LXV.

SYMMACHUS PATRICIO.

IN tuas manus veniet causa mei pignoris, aded ut amica legibus fulciatur. Sed ut est multiformis plerumque perfidia tutorum, in varias se frequenter artes vertit. Obnoxios ciedo nunc & saltim sacro cessatos oraculo, si vestra æquitas suggerenda celebraverit. Vale.

a Sic Ms.
Vovv.
Ed. Sch.

EPIST. LXVI.

SYMMACHUS ALIPIO.

Salutationis honore præfato, familiarem præcationem tui animi adnecto. Agri enim, quos in Cæsariensi Mauritanâ possidemus, ut fieri amat per dominorum absentiam, nihil reliqui facit Officij b Præsidalis improbitas. Sæpe ad Rectorem provinciæ delata querimonia parvi habita est per ignaviam iudicantis. Ergò quoniam remedia minora non c profunt, ad maiora confugimus. Feras opem, quæso te, ne res tot injurijs exhausta succumbat. Debes hoc & tuæ famæ, & amicitiaæ meæ, ut peculiariter juvare digneris justitiam postulati. Vale.

b Sic Ms.
Gif Vatic.
Vulg. Præsidialis.

c Ms. Gif.
n. possunt.

EPIST. LXVII.

SYMMACHUS ALIPIO.

Qui sperat brevi se venturum in conspectum amicorum, solet scribendis epistolis abstinere. Mihi & in spes vivendi te integra est, & fastidium non creat litterarij usus officij. Celebro igitur honorem tuum salute dicendâ, nec interim posco rescriptum: quia solus stili mei fabularum munere, d ex proximo repensabis. Vale.

d Sic Ms.
Pith. Cuiac.
Ed. Sch.

EPIST.

EPIST. LXVIII.

SYMMACHUS ALPIDIO.

INTELLIGO diligentiam, quam sanctæ domui ^a *In Ms.*
 uæ defero, nimium tibi esse compertam. Hinc est, ^{Prth. est,}
 quod mecum læta comunicas, & dominæ ac filia ^{nostræ.}
 meæ valetudinem stilo indicas in spem redire melio-
 rem. Ago igitur uberes gratias, & Deos precor, ut tua
 secunda proficiant. Nobis tardior Africanarum na-
 uium commeatus incutit curas, & sterilitas condito-
 rum. Quapropter ad collationem vocati remedia pa-
 triz usitata promissimus. Sed votis opus est, ut vo-
 luntariæ ^b sponsoni solutio prompta respondeat. ^{b Sic Lect.}
 Vale.

EPIST. LXIX.

SYMMACHUS ALPIDIO.

TRADIDERUNT memoriæ, qui res *e* prisca lo- ^{c Lect. Ed.}
 quuti sunt, in iudicium quendam *d* vocatum, ^{Sch.}
 quod Anciã tenus precarium de amico cantherium ^{d Lect. Ed}
 mutuatus, ulterioris clivi ardua præterisset. Fuerit hæc ^{Sch.}
 parsimonia; & diligentia pauperis sæculi, ut præter-
 vectus decretum locum, commississe in amicitiam di-
 ceretur. Assumpsi igitur, quod amor tuus ingerebat;
 tantum *que* ^e abs me metu successione tuæ, ut sperem ^{e Sic Ms.}
 ultro bonam fiduciæ meæ gratiam. Necesse est enim ^{Cuiac.}
f probes, quod ipse fecisses. Sed quid hæc tanquam ^{f Sic Lect.}
 purgata produco? De Formiano scribo integer valetu- ^{Ed. Sc.}
 dinis; unde equorum copulam magis exercitã, quàm
 fatigatam remisit. Mulos paulisper tenebo. hanc enim
 dederas optionem: quam si repudiassent, viderer
 libentius in usurpandis uti animo meo,
 quàm in *g* permissis tuo ce-
 dere. Vale.

^g *Vulg. pro-*
missis

EPIST.

SYMMACHUS ALIPIO.

CUM molestias urbanas retracto, abesse delectat: cum vos cogitatione contemplor, tædet absentia meæ. Medium est igitur levamen in litteris; quas idè ad te dedi, ut simul & amicitia satisfaciam, & securus exemplum, tuas mihi epistolas præstes, in quibus vides plus esse solatij. Vale.

EPIST. LXXI.

SYMMACHUS ALIPIO.

PLURIMUM mihi opis atque adjumenti tuæ litteræ ad confirmationem sanitatis impertiunt. Primum, quod te memorem nostri esse restantur: dehinc, quod indicia tuæ prosperitatis adportant. Fateor igitur adhuc infirmam valerudinem meam scriptorum tuorum assiduitate refoveri; atque intelligo, quid ex præsentia tuâ commoditatis habiturus sim, quum tantum ex litteris salubritatis & indicibus accipiam. Vale.

a Sic Lect.

EPIST. LXXII.

SYMMACHUS FRATRIBUS.

MEDIOLANUM *b* profectus hæc scribo, & hinc honorificentiam vobis debita salutationis exhibeo. Æquum est, ut mea cura de vobis relatu piæ vicifitudinis mitigetur. Vale.

b Alij: pro-
fectus.

EPIST. LXXIII.

SYMMACHUS FRATRIBUS.

PERVENIMUS, sed venisse jam pœnitet. Nam ubi primum solum Bajani littoris contigi, statim pedis dolore correptus sum. Atque idè pauca dictavi, mox in scribendo futurus uberior, si me sanitas optata respexerit, & vestrae invicem litteræ provocaverint. Vale.

EPIST.

PRIMO abestis, ut scribo
relevo nostra peroratio
sua, si periti mutatione
meo capite ad verba remanet
dicitur, quod vos salvere
dicitur nostri tempus inquam
perter, si dicto fortuna afflu

EPIST. L

SYMMACHUS

Cito & desiderari & exp
Ores, quia mota est ut mi
liberibus inchoat. Aufp
dicitur nos salutationis em
tamquam signo dicitur ad
liber futurus. Vale.

EPIST. L

SYMMACHUS

ALTIORUM exp
vobis Candidatus sine
sacramentis offerentur. i
tunc. Offertur quæ vobis
liberum atque am
tunc, qui Quæritur M
tunc, ut hæc honorific
et amplecti. Vale.

EPIST. L

SYMMACHUS

SILIIUS aliquos literar
sua peroratio cum
peroratio, si vobis
tunc officium salutationis

EPIST. LXXIV.

SYMMACHUS FRATRIBUS.

PRIMO adventu, ut scripto superiore signavimus, valetudo nostra percussa est: seu infalabribus aquis, siye aëris mutatione. Fors viderit. Nunc status melior cœpit adversa tenuare: sed præ cæteris remedio fuit, quodd vos salvere cognovimus. Quod si etiã reditûs nostri tempus inquiritis, ad Idus Octobris legere iter, si dicto fortuna affit, optamus. Vale.

EPIST. LXXV.

SYMMACHUS FRATRIBUS.

SCIO & desiderari & expectari à vobis litteras meas, quia moris est, ut munus huiusmodi à proficiscentibus inchoet. Auspiciam ergò vobis a servandæ inter nos salutationis emitto; nequaquam dubitans, tanquam signo dato ad respondendum vos fides non futuros. Valet.